
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.01.2022 року № 35 

м. Кам’янка 
 

Про затвердження плану невідкладних заходів із  

запобігання та протидії домашньому насильству,  

насильству за ознакою статі, захисту прав осіб, які  

постраждали від домашнього насильства у 

Кам’янській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки  

 

Відповідно до ст. 34, ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 6, 8 Закону України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», Закону України «Про забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок і чоловіків», Закону України «Про соціальні послуги», 

Закону України «Про охорону дитинства», Указу Президента України від 21 

вересня 2020 року № 398 «Про невідкладні заходи із запобігання та протидії 

домашньому насильству, насильству за ознакою статі, захисту прав осіб, які 

постраждали від такого насильства», постанови Кабінету Міністрів України від 

22 серпня 2018 року № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що 

здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і 

насильству за ознакою статі», з метою ефективного здійснення заходів у сфері 

запобігання та протидії домашньому насильству, забезпечення комплексного 

інтегрованого підходу до подолання домашнього насильства та/або насильства 

за ознакою статі, надання всебічної допомоги постраждалим особам та 

формування нульової толерантності до домашнього насильства у громаді, 

виконавчий комітет міської ради, -  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити план невідкладних заходів із запобігання та протидії 

домашньому насильству та насильству за ознакою статі, захисту прав осіб, 

які постраждали від домашнього насильства у Кам’янській міській 

територіальній громаді на 2022-2025 роки. (Додаток 1) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

Міський голова           Володимир ТІРОН 
 


